
ZARZĄDZENIE Nr 83/2019 

Wójta Gminy Ostróda 

z dnia 28 maja 2019 r. 

 

w sprawie użyczenia części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Ostróda 

 
Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Wójt Gminy Ostróda 
zarządza, co następuje: 
 

§ 1. Postanawia oddać w użyczenie, na okres od 25 czerwca 2019 r. do 26 marca 2022 r., część 
zabudowanej nieruchomości położonej w obrębie Naprom gmina Ostróda, oznaczonej jako                      
dz. ew. Nr 307/3, o pow. 0,4253 ha, tj.: 

 
1) pomieszczenie o pow. 4,55 m2, wydzielone ze świetlicy w Napromie; 

 
2) udział wynoszący 25/1000 w gruncie działki ew. Nr 307/3, obręb Naprom, służący do obsługi 

pomieszczenia, o którym mowa w pkt 1. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy Ostróda 
Bogusław Fijas 


